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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

| DATE: 01/03/2021

B 1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LEONS

MBIEMER HASANI

ATESI : SELAMI

AMESI ' FLORIE

DATELINDJE 06.01.1993

VENDLINDJE ERSEKE, KORCE
VENDBANIM STARJE, ERSEKE, KORGE
'NR. ID J30106025H

B. Gjeneralitete t&€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat q& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

| VENDLINDJE
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i’fe nénshkruari /a LEONS SELAMI HASANI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

 b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 120 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
“personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhé&né tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryhet né pérputhje me |engS|aCIOnln né fuqi pér
mbroitjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
ta pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QEF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéher8 me vendim gjyqésor té formés sé preré nga ni€ autoritet

PO

gjyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2.

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgrgtar ose i huaj, per n;e (:ésht[e penale té pazgjidhur me vendim_gjyqésor té formés

Té dhénat e vendimit gjygésor

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A kenigené ndomehere né hettm ose g;ykfm nga njé autontett huaj, pér kryerjen e njé

- Nése po, specifikoni t& dhénat e'méposhtme:

4. A kem qene ndonj8heré i ndaluar ago arrestuar nga organet hglzbatuese pér kryerjen e

PO

JO »

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

- Nese po specifikoni t& dhénat e méposhtme
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? {\Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO X

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t6 emigracionit qé
kané té béiné me rrequlfat e géndrimit apo hyrie-dalies né nié territor té njé shteli té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies}

PO JO

X
déo;?s _‘Jl/ammd
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- - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) ' '

PO X - JO

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

Pushime Viti 2013 “Kalkida, Athing, Greqi
Suedi Pushime : Viti 2017 Malmo, Suedi
Viti 2018

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

O(Gﬂng ﬂ%&&a m_)

- {emér, mbiemér, néhshkrim)

Shénim: Né rast referimi té aktéve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara & Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té¢ dhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

- Emér: LEONS

Atésia: SELAMI

Mbiemér:  HASANI
Datélindja: 06.01.1993 _
Vendlindja: ERSEK'E‘_,_KORCE- :

_ Kand|dat pér . DEPUTET ne zg;edh}et per KUVEND te dates 25 04 2021
~ zonén ngedhore Qarku KOR(;E : '

Arsimi:

2014- 2017 Fakultetl i Ekonomlse dhe Agroblzne5|t Unlver5|tet| Bquesor i
Tiranés, Tiran&, Master Shkencor Profili: Ekonomn dhe P0|Itlkat e Zhwlhmlt
Rural” (Nota mesatare 9) - :

2011- 2014 Fakultetl i Ekonomisé dhe Agroblzne5|t Unlverszteti Bu;qesor i
Tiranés, Tlrane Dlploma "Ekonom| dhe Polltlkat e ZhvnII|m|t Rural“ Qershor
2014. : : : -
2008-2011 _.S’h-ko'lil"é' e mesme e pérgjithéshme "Petro Nini -L_uereé,_i’_f, Erseke

| Eksperlenca ne pune., =

' 'Qershor 2019 - N& vazhdim Pedagog i Brendshem Koiegjl Unlver5|tar Qmazn
Fakulteti Ekonom;se . AT ST '

Tetor 2018 Ne vazhdlm Pedagog |Jashtem Un:vers;tetl Bquesor i T|ranes
Fakulteti Ekonomlse dhe AgroblzneSIt Departamenh Ekonomlse dhe Politikat
e Zhvillimit Rural - SR Sl :

Tetor 2018 - N& vazhdlm Pedagog |]ashtem Un|verS|tet| “Aleksander Moisiu”
né& Durrés; Fakulteti i Biznesit;. Departamentl i‘Shkencave Ekonomike

Maj 2016 — N& Vazhdim Lektor dhe trajnues né disa NGO
~ Prill 2016 - Shtator 2019 Anétar Senati (Universiteti Bujgésor | '.I"irané‘s)

Shkurt 2016 - N& vazhdim Kryetar i Shogatés Kombétare Rinore “Albanian
Young Leaders Forum/ Forumi Lideréve té€ Rinj Shqiptare”

M
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Shkurt 2014 - Shkurt 2017 President i Shogatés “Student Economic Forum/
Forumi Ekonomik Studentor” .

Kualifikimi:

15 -23 Qershor 2018 “Vaccime Against Hate Speech on Media” Cabacity -
Bulilding Training Course for Young Med|a Professmnals :

- 25-27 Qershor 2018 “Borxhl Pubhk dhe Efektet e tl} ne Ekonoml orgamzuar
nga Qéndra Shqlptare pér QeveriSJe té Mirég - . _

30 -31 MaJ 2018 “Angazh|m| te Ranve né POIItIk si MISIOI’I Qytetar
organlzuar nga Qendra Shqlptare pér Qeverisje té M:re & -

Prill 2017 Qeshor 2017 “Leadershlp in the let Century” Suedl Malmo
Lund University . AL ‘

27 = 30 Nentor 2016 “Regional Youth Leadershlp Forum” Serbl Now Sad

13 14 Qershor 2015 “BU]qula dhe Agrotunzml ne ferma Uka Farm Ferma
_ HaJdar Kuc1 . . .

1-2 Tetor 201._5 “H_ar'timi me Pjesemarrje i"Buxhetit né N|vel Lekal" o

Maj 2015 - Qershor 2015 “Slpermarr]et e gjelbera dhe Planl i Blzne5|t” (45
oré traJnlm) s AT

Prill 2015 - Pr|I! 2015 Te meSOJme dhe apllk01me konceptet e Ekonom|se sé
Gjelbér” mbeshtetur nga programn ProSME | Bashkepun|m|t GJerman/GIZ

Prill 2015 - Prill 2015 T& meSOJme dhe aphko;me konceptet e Ekonomisé sé
Gjelbér” mbéshtetur nga programl ProSME i Bashkepumm|t Gierman/GIZ

Maj 2015 - Maj 2015 Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i OJF-ve

MMM
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Aktivite shoqérore dhe politike:
Viti 2013- né vazhdim Aktivist i Shogérisé Civile( Advokim dhe lobim pér
mbrojtjen e té& drejtave té studentéve dhe té rinjve)

Viti 2020-né vazhdim - Késhilltar i komisionit t& ekonomisé té Lévizjes
Socialiste pér Integrim -

Shénim: R T v ;

e Arsimi; eksperlenca né pune kualifikimi dhe ak_ti_v_tte_tet duhen té
rendlten nga mé i vonshm| né mé té hershmm Lo

e CV duhetté plotesohet dhe firmoset nga kandidatl

e CVillet né KQZ ne Ieter dhe elektronzklsht né format pdf nga partla ose
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